



Pod koniec sierpnia zakończyliśmy realizację zadania publicznego pt. ”Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego PCK „Wesoła Chatka” finansowanego przez Gminę Miasto Szczecin.

Realizacja programu zapewniła funkcjonowanie placówki od poniedziałku do piątku przez cały rok. W okresie od 01.01.2015r. do 28.02.2015r. w placówce funkcjonowała jedna grupa (starsza) 20 podopiecznych w wieku od 6 do 14 lat. Od 01.03.2015r. poszerzyliśmy naszą działalność o grupę 10 dzieci w wieku przedszkolnym od 3,5 do 5 lat.

Zadanie publiczne polegało na zapewnieniu opieki i wychowania dzieciom i młodzieży poprzez prowadzenie placówki wsparcia dziennego, typu opiekuńczego. Działania miały na celu wspomaganie rodzin w wychowaniu dzieci oraz zapobieganiu ich demoralizacji poprzez oddziaływania opiekuńcze, wychowawcze i edukacyjne, w szczególności z zakresu profilaktyki uzależnień.

Głównym założeniem Placówki Wsparcia Dziennego PCK „WESOŁA CHATKA”, które zostało zrealizowane, było stworzenie bezpiecznego i przyjaznego miejsca dla dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz współpraca z opiekunami dziecka, a także z asystentami rodziny i pracownikami socjalnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie. Istotną formą pomocy w ramach działalności placówki było dożywianie naszych podopiecznych. W placówce PCK, dzieci mogły zjeść ciepły i zdrowy posiłek oraz treściwe przekąski. Prowadzone przez wychowawców zajęcia miały na celu nauczenie dzieci konstruktywnego spędzania wolnego czasu, radzenia sobie z agresją oraz stresem, naukę podstaw obsługi komputera, przyswojenie podstawowych zagadnień z języka angielskiego, naukę samodzielności na co dzień, rozwoju myślenia abstrakcyjnego oraz szeregu innych niezwykle istotnych w dzisiejszym życiu społecznym czynności.

W imieniu naszych podopiecznych składamy serdeczne podziękowania za udzielone nam wsparcie i możliwość stworzenia dzieciom przyjaznego miejsca, w którym mogą ciekawie spędzić czas, odrobić lekcje i otrzymać ciepły posiłek.